Председателю Совета
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

И.А. Лещук
22.10.2014 год
ст-ца Переясловская

Заключение
По результатам экспертизы проекта решения Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района «О налоге на имущество физических лиц»
Юрист администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченный по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект решения Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района «О налоге на имущество физических лиц », установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в разделе «Административная реформа» подраздела «Антикоррупционная экспертиза»  для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
В срок, установленный порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 апреля 2011 года № 58, от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Юрист администрации
И.Н. Неваленых